
         

    *vpshx000lc21*
   VPSHX000LC21         

           
 

          Vyšší policejní škola a St řední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešov ě   
 

           Zlínská 991, 769 01 Holešov, tel. 573 324 111, fax. 573 324 103, e-mail sekret@spshol.cz 
 Č.j.: VPŠH 1442-2/2013-EU-SM 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – ve řejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  VPŠH-1442/2013-EU-SM 

Název zakázky: Stavební opravy pěchotní střelnice Dobrotice 

Předmět zakázky:  Stavební práce 

CPV kód dle číselníku NIPEZ 45453000-7 

Datum vyhlášení zakázky: 4.7.2013 

Název zadavatele: ČR - VPŠ a SPŠ MV v Holešově 

Sídlo zadavatele: Zlínská 991, 769 01 Holešov 
Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele, její telefon a e-
mailová adresa: 

Mgr. Libor Krejčí, tel.: 573324301, e-mail: 
krejci.l@spshol.cz 

IČO zadavatele: 64422402 

DIČ zadavatele: Nejsme plátci DPH 
Jméno a p říjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve v ěci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Bc. Vlastimil Polášek, tel.: 573324314, e-mail: 
polasek@spshol.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 17.7.2013 do 10.00 hod 

Místo pro podávání nabídek: Poštou na výše uvedenou adresu nebo na podatelně na 
objektu B-3 

Termín a místo otevírání 
obálek: 17.7.2013 v 10.05hod - budova B-5, kancelář 111 

Popis p ředmětu zakázky: Viz. zadávací dokumentace 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v K č (bez DPH): 317.513,- Kč 

Doba pln ění zakázky: 5.8.2013 – 16.9.2013 



 2 

Místo pln ění: Areál pěchotní střelnice Dobrotice  

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena bez DPH 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: Viz. zadávací dokumentace 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách 
http://www.softender.cz/mvcr/detail/515935 zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou 
mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří 
podali nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí: 
§ 12 odst.3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je tvořena: 
- textovou částí 
- dokumentací včetně položkových rozpočtů 
                                - objekt palpostu  
                                - objekt řídící věže 
- krycím listem nabídky 
- návrhem smlouvy o dílo 

Zadávací dokumentace bude volně přístupná po celou 
dobu plynutí lhůty pro podání nabídek na internetové 
adrese: 

http://www.softender.cz/mvcr/detail/515935 

Za zadavatele: 

 
 
 
 

Mgr. Libor Krejčí                    
vedoucí OSM  

 


